

**Deloitte.**

**Tenneco Holdings Danmark ApS**

Axeltorv 2

1609 København V

*1609 Copenhagen*

**CVR-nr. 83130210**

*Business Registration No 83130210*

**Årsrapport 2018**

*Annual report 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on*

**Dirigent**  
*Chairman of the General Meeting*



---

Navn: Niels Vahman Bang  
*Name:*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

	<b>Side Page</b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

Tenneco Holdings Danmark ApS  
Axeltorv 2  
1609 København V

CVR-nr.: 83130210  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

**Direktion**

Niels Vahman Bang  
Diego Martin Panella  
Marc Rahmel

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisions-  
partnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

**Entity details****Entity**

*Tenneco Holdings Danmark ApS  
Axeltorv 2  
1609 Copenhagen*

*Business Registration No: 83130210  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018*

**Executive Board**

*Niels Vahman Bang  
Diego Martin Panella  
Marc Rahmel*

**Entity auditors**

*PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisi-  
onspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed består i at eje datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som anført under anvendt regnskabspraksis, udarbejder selskabet i henhold til årsregnskabslovens § 112 ikke koncernregnskab.

Årets resultat udgør 5,7 mio. kr. (2017: 9,1 mio. kr.), hvilket af selskabets ledelse betragtes som tilfredsstillende. Direktionen foreslår årets resultat fordelt som anført i resultatdisponeringen.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The activity of the Company consists in holding shares in subsidiaries.*

### Development in activities and finances

*As mentioned under Accounting Policies, the Company does not prepare consolidated financial statements according to section 112 of the Danish Financial Statements Act.*

*The profit for the year amounts to DKK 5,7 million (2017: 9,1 million), which is considered satisfactory by the Company's management. The Executive Board suggests the profit for the year distributed as shown in the statement of profit distribution.*

*Management expects a profit for 2019.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2018

*Income statement for 2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK '000</b>	<b>DKK '000</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Gross profit</i>			
Administrationsomkostninger		(278)	(145)
<i>Administrative expenses</i>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>(278)</b>	<b>(145)</b>
<i>Operating profit/loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000	8.500
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter	1	1.079	938
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	2	(180)	(315)
<i>Other financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.621</b>	<b>8.978</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	3	100	91
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>5.721</b>	<b>9.069</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		5.721	9.069
<i>Retained earnings</i>			
		<b>5.721</b>	<b>9.069</b>



**Balance pr. 31.12.2018***Balance sheet at 31.12.2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		466.791	466.791
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	4	<u><b>466.791</b></u>	<u><b>466.791</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<u><b>466.791</b></u>	<u><b>466.791</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		252	353
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u><b>252</b></u>	<u><b>353</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<u><b>2.091</b></u>	<u><b>2.164</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<u><b>2.343</b></u>	<u><b>2.517</b></u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<u><u><b>469.134</b></u></u>	<u><u><b>469.308</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2018***Balance sheet at 31.12.2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK '000</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		392.300	386.579
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>442.300</b>	<b>436.579</b>
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	5	18.364	19.438
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>18.364</b>	<b>19.438</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.237	13.054
Anden gæld <i>Other payables</i>		233	237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Current liabilities other than provisions</i></b>		<b>8.470</b>	<b>13.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Liabilities other than provisions</i></b>		<b>8.470</b>	<b>13.291</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Equity and liabilities</i></b>		<b>469.134</b>	<b>469.308</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

*Statement of changes in equity for 2018*

	<b>Virksom- hedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført overskud eller un- derskud</b> <i>Retained ear- nings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<b>DKK '000</b>	<b>DKK '000</b>	<b>DKK '000</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	50.000	386.579	436.579
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	5.721	5.721
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>50.000</b>	<b>392.300</b>	<b>442.300</b>



## Noter

### Notes

	<b>2018</b> <b>DKK '000</b>	<b>2017</b> <b>DKK '000</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>1. Other financial income</i>		
Renteindtægter i øvrigt	5	2
<i>Other interest income</i>		
Valutakursreguleringer	1.074	936
<i>Exchange rate adjustments</i>		
	<b>1.079</b>	<b>938</b>
	<b>2018</b> <b>DKK '000</b>	<b>2017</b> <b>DKK '000</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	180	315
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
	<b>180</b>	<b>315</b>
	<b>2018</b> <b>DKK '000</b>	<b>2017</b> <b>DKK '000</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>3. Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat	(100)	(101)
<i>Current tax</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	10
<i>Adjustment concerning previous years</i>		
	<b>(100)</b>	<b>(91)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</b>
		<i>Investments in group enterprises</i>
		<b>DKK '000</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<i>4. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo		703.665
<i>Cost beginning of year</i>		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>703.665</b>
<i>Cost end of year</i>		
Nedskrivninger primo		(236.874)
<i>Impairment losses beginning of year</i>		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(236.874)</b>
<i>Impairment losses end of year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>466.791</b>
<i>Carrying amount end of year</i>		

## Noter

### Notes

	<b>Hjemsted</b> <i>Registered in</i>	<b>Rets- form</b> <i>Corporate form</i>	<b>Ejer- andel</b> <i>Equity interest</i>  %
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			
Walker Danmark ApS	Danmark	Selskab	100,0
Tenneco Automotive Holdings South Africa (Pty.) Ltd. (incl. 3 datterselskaber)	Sydafrika	Selskab	74,9
Kinetic Ptd. Ltd. (incl. 1 datterselskab)	Australien	Selskab	100,0
Tenneco Automotive Eastern Europe Sp.z o.o.	Polen	Selskab	100,0
Tenneco Automotive Volga	Rusland	Selskab	100,0

## 5. Andre hensatte forpligtelser

### 5. Other provisions

	<b>2018</b> <b>DKK'000</b>	<b>2017</b> <b>DKK'000</b>
Garantiforpligtelse vedrørende datterselskab med negativ egenkapital <i>Guarantee commitment relating to subsidiary with negative equity</i>	<u>18.364</u>	<u>19.438</u>
	<u>18.364</u>	<u>19.438</u>

## 6. Eventualforpligtelser

### 6. Contingent liabilities

I forbindelse med indgåelse af koncern cash pool-arrangement har selskabet stillet sikkerhed i eventuelt positivt indestående på cash pool-kontoen. Cash pool-kontoen udgør pr. 31-12-2018 et indestående på 2.027 t.kr.

*In connection with the establishment of a group cash pool arrangement, the Company has provided any positive deposit on the cash pool account as security. The balance of the cash pool account consists of a deposit of 2.027k at 31-12-2018.*

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

*The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.*

## Noter

### Notes

#### 7. Koncernforhold

##### 7. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tenneco Inc. 500 North Field Drive, Lake Forest, Illinois 60045, USA

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Tenneco Inc. 500 North Field Drive, Lake Forest, Illinois 60045, USA*


